РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» мая 2016 г.

    № 170
г. Болхов

Об утверждении Реестра маршрутов
регулярных перевозок муниципальной
маршрутной сети Болховского района
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Болховского района, Положением об организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по регулярным тарифам в границах Болховского района, утвержденным решением Болховского Районного Совета народных депутатов № 535-рс от 25.02.2016 года, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети Болховского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района.
Глава администрации

Болховского района

В. Н. Данилов
Приложение к постановлению администрации Болховского района

от 05 мая 2016 года № 170
Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети Болховского района

	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута в виде начального и конечного пунктов
	Наименование промежуточных остановочных пунктов маршрута
	Наименование улиц, по которым осуществляется движение транспортных средств
	Протя-жен-ность марш-рута в прямом/обратном направлении, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспорных средств, класс транспортных средств (не менее)
	Экологические характеристики транспорных средств (экологический класс)
	Количество транспортных средств на маршруте, ед.
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Перевозчик

	1
	221
	Болхов – Борилово
	д. Арнаутова, п. Новогеоргиевский, д. Дубки

	10
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	2
	223
	Болхов – Пальчиково
	д. Липовка, д. Лутовиново, с. Однолуки, д. Мартыновка, д. Кишкино, с. Багринова, с. Фатнево, д. Хомякова

	26,5
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	3
	224
	Болхов – Вязовая
	п. Успенский, с. Хотетово, д. Лучки, п. Коровушкин, д. Козюлькино, д. Игино

	19,4
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	4
	225
	Болхов – Близна – Середичи – Болхов
	п. Успенский, с. Кривчее, с. Скупшинино, п. Алексеевский, д. Хожйново, д. Чертовая, д. Павлова, д. Бабенка, д. Герасимова

	31,1
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	5
	226
	Болхов – Щербово - Репнино
	д. Морозова

	30
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	6
	222
	Болхов – Б. Чернь
	д. Арнаутова, п. Куйбышевский, д. Однощекино, д. Калининские Дворы, д. Сурьянино, с. Руднево, д. Долбилова, д. Рожкова

	20
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

	7
	315
	Болхов – Знаменское
	Д. Липовка, д. Черногрязка, п. Петропавловский, п. Крещенский, п. Васильевский, д. Новая Жизнь

	20
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	по регулируемому тарифу
	автобус, малый класс транспортных средств
	любой
	1

	ООО «Снежана», Орловская область, Урицкий район, п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д. 3 б

Заместитель начальника отдела архитектуры, строительства,

дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района

        Е.М. Тюрникова